

## Servicii de Reparatii Unimog UX100 - BT 07 URB

I.D.: 74640406

Data publicarii 24.10.22 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 27.899,28 RON - 27.899,28 RON

Descriere: Lucrari solicitate de client: Remedierea urmatoarelor defectiuni: 1. Inlocuit diferential / axa spate (diferential original lipsa) 2. Cuplarea actionarii axei fata intarzie / nu cupleaza 3. Viteza de deplasara in fata lent 4. Scurgeri de ulei hidraulice 5. Scurgere de ulei servodirectie din caseta de directie 6. Actionare hidraulica posteroara proportinonala 7. Scurgere ulei hidraulic la cilindrul de basculare 8. Revizie motor schimb de filtre si ulei. Alte constatari : 1. Sistem de franare spate anulat 2. Axa pedala frana blocat 3. Inlocuit conducta frana circuit spate 4. Cilindru de frana segment secundar defect 5. Rulment alternator uzat 6. Incarcare slaba a alternatorului 7. Verificat punte fata 8. Schimb de ulei diferential fata - spate 9. Confectionat prezoane axa spate 10. Inlocuit cuple hidraulice 11. Confectionat bucxse teflon ghidaj axa frana 12. Furtun incalzire fisurat pierdere lichid racire motor Denumire operatii executate/alte costuri : Piese folisite: Ulei motor 12 lit 12x28= 336 ron + tva Ulei diferential 6 lit 6x29 = 174 ron + tva Ulei hidraulic 40 lit 40x19 = 760 ron + tva Ulei atf 5x19.6 = 98 ron + tva Antigel 8 lit 8x19 = 152 ron + tva Tub vaselina 89.5 ron + tva Lichid de frana 128 ron + tva Filtru aer 195 ron + tva Filtru ulei 91 ron + tva Filtru combustibil 181 ron + tva Curea accesorii 200 ron + tva Curea accesorii canelat 98 ron + tva Lichid curatat frane 5 lit 5x19.6= 98 ron + tva Coliere 20 buc 20x5= 100 ron + tva Suruburi Cardan : 16 buc 10x1.25 16